CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2020 REALIZADO NOS DIAS

24/03/2020 E 25/03/2020.

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente

Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado pela Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado 001/2020, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado de Análise Curricular n.º 001/2020, para

preenchimento das funções: Auxiliar de Enfermagem 12x36 (Diurno), Auxiliar de Enfermagem 12x36 (Noturno),
Auxiliar de Enfermagem 40 HS, Auxiliar de Enfermagem 44 HS, Técnico de Enfermagem 12X36 (Diurno), Técnico de

Enfermagem 12X36 (Noturno), Enfermeiro (UPA) (Noturno), Enfermeiro (UPA) (Diurno), Enfermeiro 40 hs (UPA),
Enfermeiro 40 hs, Enfermeiro 44 hs- LOCAL DE TRABALHO: CIOP, bem como dos cargos: Auxiliar de Enfermagem 40
horas, Auxiliar de Enfermagem 30 horas, Técnica de Enfermagem 30 horas, Enfermeiro 40hs – LOCAL DE

TRABALHO: ÁLVARES MACHADO,  realizado nos dias 24 e 25 de março de 2020. A convocação se dará de

acordo com as necessidades da administração através do site do CIOP através do seu Diário Oficial Eletrônico

disponível no site www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial Eletrônico”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 31 de março de 2020.

Cristiano Macedo Engel
Presidente

http://www.ciop.sp.gov.br/